

A tymczasem w miesiącu maju...

Jak zwykle w naszym przedszkolu dni mijały nam szybko i przyjemnie. Zapachniało wiosną, wszędzie się pięknie zazieleniło, dookoła mogliśmy podziwiać piękne kolorowe kwiaty. Niestety aura nie była tak łaskawa, ponieważ przez kilka dni było naprawdę zimno i brzydko-niespodziewanie spadł śnieg... ale już później cieszyliśmy się piękną pogodą.

W tym czasie bardzo wiele się wydarzyło tak więc zapraszamy do foto-relacji ☺

Gościliśmy w naszym przedszkolu Pana, który pokazał nam i opowiadał bardzo dużo ciekawych rzeczy o płazach. Dowiedzieliśmy się w jakim środowisku żyją oraz jak się odżywiają. Nasz gość pokazał nam płazy ogoniaste jak i bezogoniaste wśród nich mogliśmy podziwiać: salamandrę tygrysią, kumaka górskiego, traszki i rzekotkę drzewną. Była to dla nas żywa lekcja biologii, mogliśmy na własne oczy zobaczyć płazy których w przyrodzie jest bardzo trudno dostrzec.







Dostaliśmy zaproszenie i wyruszyliśmy do świata bajek do Publicznej Biblioteki w Redzie. Pracownicy biblioteki razem ze słuchaczami Uniwersytetu III wieku zaprezentowali nam krótki występ. Chętnie braliśmy udział w grach i zabawach do wierszy znanych poetów takich jak: „Lokomotywa” „Samochwała” „Rzepka” W międzyczasie mogliśmy zapoznać się z pomieszczeniami biblioteki oraz zbiorami. Na zakończenie otrzymaliśmy zaproszenie, aby wraz z rodzicami przyjść do czytelnicy i założyć swoją pierwszą kartę biblioteczną.







Pewnego majowego poranka za oknami przedszkola dostrzegliśmy czerwony wóz strażacki i powoli skierowaliśmy się w jego stronę. Było nam bardzo miło, że przyjechali właśnie do nas pod samo przedszkole. Była to jednostka OSP w Redzie. O wozie strażackim, jego wyposażeniu oraz pracy strażaka opowiadała nam Pani, która ku naszemu zaskoczeniu jest strażakiem. Straż Pożarna zaprezentowała nam nowiusieńki wóz, który niedawno został zakupiony. Mogliśmy zobaczyć do czego służą poszczególne elementy wozu. Zapoznaliśmy się ze strojem strażaka i jego całym wyposażeniem. Pani strażak uczyła nas jak udzielić pierwszej pomocy oraz jak zachować się w sytuacji, kiedy wybuchnie pożar. Na zakończenie mogliśmy zobaczyć pokaz, który przygotowali dla nas strażacy.







Dwie osoby z naszej grupy tj. Natalia Jensen oraz Szymon Tyszer wzięli udział w „XV Międzszkolnym konkursie recytatorskim” organizowanym przez Szkołę Podstawową nr. 2 w Redzie. Tematem przewodnim konkursu była „Ekologia wierszem pisana” Wzięło w nim udział 26 uczestników z dziewięciu placówek oświatowych. Pod uwagę brano przede wszystkim: dykcję recytatorów, dobór utworu, jego interpretację, a także ogólny wyraz artystyczny uczestników. Wszystkim uczestnikom wręczono upominki. Nasi przedstawiciele recytowali wiersze Hanny Zdzitowieckiej pt. „Strażnicy przyrody” oraz „Przyjaciele przyrody”

Kategoria „Przedszkola i klasy „O” Szkół Podstawowych”:	
<i>I miejsce:</i>	
ALEKSANDRA MYSIOR	Szkoła Podstawowa Nr 6 Rumia
NATALIA JENSEN	Niepubliczne Przedszkole OMNIBUSEK
<i>II miejsce:</i>	
SZYMON TYSZER	Niepubliczne Przedszkole OMNIBUSEK
<i>III miejsce:</i>	
JULIA JABŁECKA	Niepubliczne Przedszkole Przy Parku
<i>Wyróżnienie:</i>	
AMELIA BUDNIAK	Niepubliczne Przedszkole Akademia Pana Kleksa
Kategoria „Klasy I-VI”:	
<i>I miejsce:</i>	
FILIP GUTOWSKI	Szkoła Podstawowa Nr 2 Reda
MAGDALENA KOWALCZYK	Szkoła Podstawowa Nr 2 Reda
<i>II miejsce:</i>	
ZOFIA TARTAS	Szkoła Podstawowa Nr 2 Reda
<i>III miejsce:</i>	
MARTYNA KARDA	Szkoła Podstawowa Nr 2 Reda
<i>Wyróżnienie:</i>	
JAKUB SALAMUCHA	Szkoła Podstawowa Nr 2 Reda

Gratulację jak widać powyżej w tabeli Natałka razem z Szymonkiem zdobyli
pierwsze i drugie miejsce w tym
konkursie!!!







W Dniu Przedszkolaka Pani zorganizowała dla nas gry i zabawy ruchowe. Śpiewaliśmy piosenki świetnie się przy tym bawiąc. Odwiedził nas Pan z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przygotowując dla nas zawody sportowe











W ramach muzycznych spotkań do przedszkola przyjechały dwie Panie, które śpiewają w zespole folklorystycznym „Burczybas” Panie zaprezentowały nam pieśni oraz tańce ludowe pochodzące z Kujaw w koncercie pt. „Zielone Chajdabany na Kociewiu” Zapoznaliśmy się z kulturą i obyczajami tamtego regionu. Bardzo śmieszna okazała się dla nas gwara kociewska. Dowiedzieliśmy się również, że niektóre zwroty są używane w naszym języku kaszubskim 😊



Z okazji Dnia Rodziny przygotowaliśmy dla naszych kochanych rodziców słodki poczęstunek oraz prezenty w postaci kolorowej bransoletki dla mamy i breloczka dla taty do którego umieściliśmy własnoręcznie przez nas wykonany rysunek.







Na sam koniec zaprezentowaliśmy swoje umiejętności wokalne, taneczne oraz recytatorskie dla naszych rodziców. Występ umilił nam Nie obyło się bez wzruszeń 😊





DO ZOBACZENIA W CZERWCU